PAGE
2

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.09.2023

                               № 243
	О регистрации депутатов Законодательного Собрания Владимирской области восьмого созыва по единому избирательному округу

На основании Постановления Избирательной комиссии Владимирской области от 18.09.2023 № 242 «Об установлении общих результатов выборов депутатов Законодательного Собрания Владимирской области восьмого созыва 10 сентября 2023 года», в соответствии со статьей 92 Закона Владимирской области от 13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области», Избирательная комиссия Владимирской области постановляет:

1. Зарегистрировать следующих избранных депутатов Законодательного Собрания Владимирской области восьмого созыва по единому избирательному округу:
1. КИСЕЛЕВА ВЛАДИМИРА НИКОЛАЕВИЧА
2. ХОХЛОВУ ОЛЬГУ НИКОЛАЕВНУ
3. ФЕДОРОВА ЮРИЯ МАТВЕЕВИЧА
4. МЕРКУРЬЕВУ ЕКАТЕРИНУ ВИКТОРОВНУ
5. ФИОХИНУ МАРИНУ ВАСИЛЬЕВНУ
6. КРИВИЦКОГО АНДРЕЯ АЛЕКСАНДРОВИЧА
7. МАЛЫШЕВА ВАЛЕРИЯ ДМИТРИЕВИЧА
8.   РУСАКОВСКОГО АЛЕКСЕЯ МИХАЙЛОВИЧА
9.   ТЕКЕГАЛИЕВА АЙТУГАНА ШАПИГОЛЛАЕВИЧА
10. ТРЕТЬЯКОВА ДМИТРИЯ НИКОЛАЕВИЧА

11. СИДОРКО АНТОНА СЕРГЕЕВИЧА
12. КЛЮЕВА АНТОНА ВЯЧЕСЛАВОВИЧА
13. КОРНИШОВА СЕРГЕЯ ВИКТОРОВИЧА

14. БИРЮКОВА СЕРГЕЯ ЕВГЕНЬЕВИЧА
15. КАРТАШОВУ ИННУ ФЕДОРОВНУ
2.  Выдать зарегистрированным депутатам удостоверения установленного образца.
3. Опубликовать настоящее постановление в областной общественно-политической газете «Владимирские ведомости», в средстве массовой информации «Вестник Избирательной комиссии Владимирской области», разместить на официальном сайте Избирательной комиссии Владимирской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель

Избирательной комиссии

	В.А. Минаев

	Секретарь

Избирательной комиссии

	Н.А. Ульева